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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

12

12

Ent. desde:

hasta:

17

17

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

17 MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

111 SUELDOS

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Fuente      

1 GENUINOOrg. Fin.     

1 ALCANCE NACIONALDepart.   99

     1,000

     2,000

     2,500

     3,000

     4,000

     5,000

     5,500

     5,800

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

     9,100

     9,500

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    20,100

    20,200

    21,000

    21,500

    22,000

    23,000

    24,000

    25,000

    26,000

    27,000

    28,000

    29,000

    30,000

MINISTRO

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR

SECRETARO GENERAL

DIRECTOR

DIRECTOR

DRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

AUDITOR INTERNO

JEFE DE DEPARTAMENTO

AUDITOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

A31

B16

B13

B1B

B2D

B31

B43

B2B

B4C

B3D

B3E

B3H

B51

C54

C2B

C8K

C8N

C8R

C8U

C8V

C8X

C8Z

C58

C2G

C60

C8R

C8V

C2J

D5C

D89

D88

D86

D84

D83

D81

D54

D8G

D5B

      1

      3

      1

      5

      1

      2

      1

      1

      5

      2

      6

      3

      1

      1

      0

     10

     20

     19

     18

     12

     11

      7

      7

     13

      7

      1

      1

      2

      1

     12

     14

      6

     11

     11

     14

      1

      1

      8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        264.000.000

        468.000.000

        135.600.000

        564.000.000

         96.000.000

        218.400.000

        135.600.000

        105.600.000

        498.000.000

        177.600.000

        496.800.000

        216.000.000

        120.000.000

        100.800.000

                  0

      1.092.000.000

      1.968.000.000

      1.687.200.000

      1.490.400.000

        964.800.000

        831.600.000

        504.000.000

        478.800.000

        858.000.000

        428.400.000

         88.800.000

         80.400.000

        117.600.000

         44.400.000

      1.008.000.000

      1.125.600.000

        446.400.000

        778.800.000

        739.200.000

        907.200.000

         58.800.000

         52.800.000

        374.400.000

A31

B16

B13

B1B

B2D

B31

B43

B2B

B4C

B3D

B3E

B3H

B51

C54

C8K

C8N

C8R

C8U

C8V

C8X

C8Z

C58

C2G

C60

C8R

C8V

C2J

D5C

D89

D88

D86

D84

D83

D81

D54

D8G

D5B

      1

      3

      1

      5

      1

      2

      1

      1

      5

      2

      6

      3

      1

      1

      0

     10

     20

     19

     18

     12

     11

      7

      7

     13

      8

      1

      1

      2

      1

     12

     13

      6

     11

     11

     14

      1

      1

      8

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         22.000.000

         13.000.000

         11.300.000

          9.400.000

          8.000.000

          9.100.000

         11.300.000

          8.800.000

          8.300.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.000.000

         10.000.000

          8.400.000

          6.900.000

          9.100.000

          8.200.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.000.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.100.000

          7.400.000

          6.700.000

          4.900.000

          3.700.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.200.000

          5.900.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.900.000

          4.400.000

          3.900.000

         22.000.000

         13.000.000

         11.300.000

          9.400.000

          8.000.000

          9.100.000

         11.300.000

          8.800.000

          8.300.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.000.000

         10.000.000

          8.400.000

          6.900.000

          9.100.000

          8.200.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.000.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.100.000

          7.400.000

          6.700.000

          4.900.000

          3.700.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.200.000

          5.900.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.900.000

          4.400.000

          3.900.000

         22.000.000

         13.000.000

         11.300.000

          9.400.000

          8.000.000

          9.100.000

         11.300.000

          8.800.000

          8.300.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.000.000

         10.000.000

          8.400.000

          9.100.000

          8.200.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.000.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.100.000

          7.400.000

          6.700.000

          4.900.000

          3.700.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.200.000

          5.900.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.900.000

          4.400.000

          3.900.000

         22.000.000

         13.000.000

         11.300.000

          9.400.000

          8.000.000

          9.100.000

         11.300.000

          8.800.000

          8.300.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.000.000

         10.000.000

          8.400.000

          9.100.000

          8.200.000

          7.400.000

          6.900.000

          6.700.000

          6.300.000

          6.000.000

          5.700.000

          5.500.000

          5.100.000

          7.400.000

          6.700.000

          4.900.000

          3.700.000

          7.000.000

          6.700.000

          6.200.000

          5.900.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.900.000

          4.400.000

          3.900.000

        264.000.000

        468.000.000

        135.600.000

        564.000.000

         96.000.000

        218.400.000

        135.600.000

        105.600.000

        498.000.000

        177.600.000

        496.800.000

        216.000.000

        120.000.000

        100.800.000

      1.092.000.000

      1.968.000.000

      1.687.200.000

      1.490.400.000

        964.800.000

        831.600.000

        504.000.000

        478.800.000

        858.000.000

        489.600.000

         88.800.000

         80.400.000

        117.600.000

         44.400.000

      1.008.000.000

      1.045.200.000

        446.400.000

        778.800.000

        739.200.000

        907.200.000

         58.800.000

         52.800.000

        374.400.000

       354      25.755.494.808        354      25.600.351.080TOTALES POR ENTIDAD

       354      25.755.494.808        354      25.600.351.080TOTALES POR PROGRAMA
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

12

12

Ent. desde:

hasta:

17

17

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

17 MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

111 SUELDOS

10

30

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Fuente      

Fuente      

1

1

GENUINO

GENUINOOrg. Fin.     

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONALDepart.   

99

99

    31,000

    32,000

    33,000

    34,000

    35,000

    36,000

    37,000

    37,500

    38,000

    39,000

    40,000

    40,500

    41,000

    42,000

    43,000

    44,000

    45,000

    46,000

    47,000

    48,000

    49,000

    50,000

    51,000

    52,000

    53,000

    54,000

    55,000

    56,000

    57,000

    58,000

    59,000

    60,000

    61,000

    62,000

    63,000

     2,000

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (I)

TECNICO (II)

TECNICO (II)

TECNICO (II)

TÉCNICO (II)

TECNICO (II)

TÉCNICO (II)

TECNICO (II)

TECNICO II

ASIST. TEC. ADMINIST.

ASIST. TEC. ADMINIST.

ASIST. TEC. ADMINIST.

ASIST. TEC. ADM.

ASIST. TEC. ADMINIST.

AUXILIAR TEC. ADMIN.

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

SECRETARIO/A (I)

SECRETARIO (II)

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

GUARDAPARQUE

PROFESIONAL (I)

D5E

D5H

D5H

D5H

E39

E38

E35

E3N

E3K

E3P

E3P

E3Q

F29

G33

F25

D5H

F2H

F2H

G9D

F2H

F2H

E3P

C5F

G79

G78

G76

G73

G72

G7A

G77

G71

C5F

C5F

C5F

G77

C5F

      0

      0

      2

      0

      4

      3

      8

      1

      0

      2

      2

      1

      8

     13

      4

      1

      3

      3

      3

      0

      0

      1

      4

      2

      6

      8

      6

      8

      3

      0

      1

      1

      1

      2

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

                  0

                  0

         64.800.000

                  0

        254.400.000

        183.600.000

        460.800.000

         31.200.000

                  0

         57.600.000

         57.600.000

         26.400.000

        508.800.000

        655.200.000

        182.400.000

         32.400.000

         78.942.204

         78.942.204

        118.800.000

                  0

                  0

         28.800.000

        192.000.000

        177.600.000

        504.000.000

        643.200.000

        403.200.000

        518.400.000

        172.800.000

                  0

         61.200.000

         48.000.000

         48.000.000

         96.000.000

         82.800.000

         48.000.000

D5H

E39

E38

E35

E3N

E3P

E3P

E3Q

F29

G33

F25

D5H

F2H

F2H

G9D

E3P

G7L

G79

G78

G76

G73

G72

G7A

G71

G7F

G7G

G7H

G77

C5F

      0

      0

      2

      0

      4

      3

      8

      1

      0

      2

      2

      1

      8

     13

      4

      1

      3

      3

      3

      0

      0

      1

      4

      2

      6

      8

      6

      8

      3

      0

      1

      1

      1

      2

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          3.300.000

          2.700.000

          2.700.000

          2.700.000

          5.300.000

          5.100.000

          4.800.000

          2.600.000

          3.200.000

          2.400.000

          2.400.000

          2.200.000

          5.300.000

          4.200.000

          3.800.000

          2.700.000

          2.192.839

          2.192.839

          3.300.000

          2.192.839

          2.192.839

          2.400.000

          4.000.000

          7.400.000

          7.000.000

          6.700.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.800.000

          6.900.000

          5.100.000

          4.000.000

          4.000.000

          4.000.000

          6.900.000

          4.000.000

          3.300.000

          2.700.000

          2.700.000

          2.700.000

          5.300.000

          5.100.000

          4.800.000

          2.600.000

          3.200.000

          2.400.000

          2.400.000

          2.200.000

          5.300.000

          4.200.000

          3.800.000

          2.700.000

          2.192.839

          2.192.839

          3.300.000

          2.192.839

          2.192.839

          2.400.000

          4.000.000

          7.400.000

          7.000.000

          6.700.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.800.000

          6.900.000

          5.100.000

          4.000.000

          4.000.000

          4.000.000

          6.900.000

          4.000.000

          2.700.000

          5.300.000

          5.100.000

          4.800.000

          2.600.000

          2.400.000

          2.400.000

          2.200.000

          5.300.000

          4.200.000

          3.800.000

          2.700.000

          2.192.839

          2.192.839

          3.300.000

          2.400.000

          2.192.839

          7.400.000

          7.000.000

          6.700.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.800.000

          5.100.000

          3.300.000

          3.200.000

          2.700.000

          6.900.000

          4.000.000

          2.700.000

          5.300.000

          5.100.000

          4.800.000

          2.600.000

          2.400.000

          2.400.000

          2.200.000

          5.300.000

          4.200.000

          3.800.000

          2.700.000

          2.192.839

          2.192.839

          3.300.000

          2.400.000

          2.192.839

          7.400.000

          7.000.000

          6.700.000

          5.600.000

          5.400.000

          4.800.000

          5.100.000

          3.300.000

          3.200.000

          2.700.000

          6.900.000

          4.000.000

         64.800.000

        254.400.000

        183.600.000

        460.800.000

         31.200.000

         57.600.000

         57.600.000

         26.400.000

        508.800.000

        655.200.000

        182.400.000

         32.400.000

         78.942.204

         78.942.204

        118.800.000

         28.800.000

        105.256.272

        177.600.000

        504.000.000

        643.200.000

        403.200.000

        518.400.000

        172.800.000

         61.200.000

         39.600.000

         38.400.000

         64.800.000

         82.800.000

         48.000.000

       354      25.755.494.808        354      25.600.351.080TOTALES POR PROGRAMA
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

12

12

Ent. desde:

hasta:

17

17

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

17 MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

111

113

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

    343

     11

     25.537.884.408

        217.610.400

    343

     11

     25.382.740.680

        217.610.400

TOTALES

TOTALES

1 GENUINOOrg. Fin.     

1 ALCANCE NACIONALDepart.   99

    59,000

    60,000

    61,000

    62,000

    63,000

DIRECTOR

MINISTRO

DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO GENERAL

AUDITOR INTERNO

S84

S95

S84

S84

S84

      3

      1

      5

      1

      1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

         55.018.800

         34.214.400

         91.698.000

         18.339.600

         18.339.600

S84

S95

S84

S84

S84

      3

      1

      5

      1

      1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

          1.528.300

          2.851.200

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          2.851.200

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          2.851.200

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

          2.851.200

          1.528.300

          1.528.300

          1.528.300

         55.018.800

         34.214.400

         91.698.000

         18.339.600

         18.339.600

       354      25.755.494.808        354      25.600.351.080TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

Actividad


